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MIOD MANUKA MGO 550+ 250G

CENA: 219,00 PLN

CZAS WYSYŁKI: 48 GODZIN

PRODUCENT: MANUKA HEALTH

NUMER KATALOGOWY: B6DF-10428

OPIS PRZEDMIOTU

MIÓD MANUKA MGO™ 550+ 250 G TO PRODUKT WYBIERANY PRZEZ KLIENTÓW, KTÓRZY CHCĄ KUPIĆ NAJLEPSZY Z DOSTĘPNYCH NA
RYNKU MIÓD MANUKA. CHARAKTERYZUJE SIĘ BARDZO WYSOKĄ, CERTYFIKOWANĄ ZAWARTOŚCIĄ METHYLGLYOXALU NA POZIOMIE 550+
MG/KG (MGO™ 550+). INFORMACJE O CERTYFIKACIE MGO™

BARDZO WYSOKIE STĘŻENIE METHYLGLYOXALU JEST ŹRÓDŁEM TRWAŁYCH I CENNYCH WŁAŚCIWOŚCI MIODU MANUKA:

POMOCNY W DBANIU O ZDROWY STAN SKÓRY
 WYJĄTKOWO KORZYSTNY WPŁYW NA POPRAWĘ I UTRZYMANIE DOBREGO STANU UKŁADU POKARMOWEGO
DOBROCZYNNY WPŁYW NA UKŁAD IMMUNOLOGICZNY

ZALECANE SPOŻYCIE: 1-2 ŁYŻECZEK 3 RAZY DZIENNIE PRZED POSIŁKIEM. OPAKOWANIE 250G PRZY SPOŻYWANIU TRZECH ŁYŻECZEK
DZIENNIE WYSTARCZA NA OKOŁO DWA TYGODNIE.

NAUKOWO POTWIERDZONE WŁAŚCIWOŚCI

UNIKALNY MIÓD MANUKA MGO™ POWSTAJE DZIĘKI ROŚLINIE O NAZWIE LEPTOSPERMUM SCOPARIUM, ROSNĄCEJ TYLKO W NOWEJ ZELANDII.
Z  POCZĄTKU WYJĄTKOWE WŁAŚCIWOŚCI  MIODU MANUKA BYŁY ROZPOZNAWANE I  MIERZONE Z WYKORZYSTANIEM TESTÓW, KTÓRE
DAWAŁY WYNIKI O DUŻYCH ODCHYLENIACH, W WŁAŚCIWE ŹRÓDŁO AKTYWNOŚCI MIODU MANUKA POZOSTAWAŁO NIEZBADANE PRZEZ
NIEMAL 15 LAT. PRZEŁOMU DOKONAŁA GRUPA NAUKOWCÓW KIEROWANA PROFESORA THOMASA HENLE Z POLITECHNIKI W DREŹNIE, W
NIEMCZECH.

„PO RAZ PIERWSZY JESTEŚMY W STANIE JEDNOZNACZNIE STWIERDZIĆ, ŻE ZA UNIKATOWE WŁAŚCIWOŚCI MIODU MANUKA BEZPOŚREDNIO
ODPOWIEDZIALNY JEST NATURALNIE WYSTĘPUJĄCY W NIM METHYLGLYOXAL.” - PROF. THOMAS HENLE, POLITECHNIKA DREZDEŃSKA, 2008

Z POWYŻSZYCH BADAŃ WYNIKA, ŻE MIÓD MANUKA MGO™ JEST JAK DOTĄD JEDYNYM PRODUKTEM ŻYWNOŚCIOWYM NA ŚWIECIE, W



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

KTÓRYM ZNALEZIONO TAK ZNACZNE STĘŻENIE NATURALNIE WYSTĘPUJĄCEGO METHYLGLYOXALU -  NA POZIOMIE OD 30 MG/KG DO PONAD
800 MG/KG. DLA PORÓWNANIA, ZAWARTOŚĆ TEGO SKŁADNIKA W INNYCH WYSTĘPUJĄCYCH NA ŚWIECIE MIODACH WAHA SIĘ OD 1 DO 10
MG/KG, ŚREDNIO 3,1 MG/KG.
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